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Cliente
Agência 912-1
Conta 16109-8 PM COLORADO -IPVA
Mês/ano referência MARCO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 730.749,18 646.422,183919
01/03/2023 APLICAÇÃO 26.701,11 23.609,642848 1,130940869 670.031,826767
02/03/2023 APLICAÇÃO 18.537,89 16.384,392205 1,131435928 686.416,218972
03/03/2023 APLICAÇÃO 16.343,91 14.439,376613 1,131898588 700.855,595585
06/03/2023 APLICAÇÃO 15.034,22 13.277,041514 1,132347141 714.132,637099
07/03/2023 APLICAÇÃO 35.315,30 31.174,820708 1,132814855 745.307,457807
08/03/2023 APLICAÇÃO 31.757,28 28.022,553476 1,133275739 773.330,011283
09/03/2023 APLICAÇÃO 13.990,44 12.340,151267 1,133733266 785.670,162550
10/03/2023 APLICAÇÃO 15.738,31 13.876,236924 1,134191502 799.546,399474
13/03/2023 APLICAÇÃO 16.025,85 14.124,106265 1,134645244 813.670,505739
14/03/2023 APLICAÇÃO 24.071,32 21.206,461612 1,135093654 834.876,967351
15/03/2023 APLICAÇÃO 25.029,98 22.042,186194 1,135548887 856.919,153545
16/03/2023 APLICAÇÃO 15.364,54 13.525,031326 1,136007720 870.444,184871
17/03/2023 APLICAÇÃO 18.813,86 16.554,614247 1,136472268 886.998,799118
20/03/2023 APLICAÇÃO 16.356,03 14.386,076853 1,136934702 901.384,875971
21/03/2023 APLICAÇÃO 56.748,09 49.892,614336 1,137404619 951.277,490307
22/03/2023 APLICAÇÃO 61.817,22 54.327,611081 1,137860082 1.005.605,101388
23/03/2023 APLICAÇÃO 43.658,76 38.353,681633 1,138319925 1.043.958,783021
24/03/2023 APLICAÇÃO 50.237,50 44.115,291423 1,138777471 1.088.074,074444
27/03/2023 APLICAÇÃO 39.283,63 34.482,507574 1,139233564 1.122.556,582018
28/03/2023 APLICAÇÃO 22.146,81 19.432,233387 1,139694525 1.141.988,815405
29/03/2023 APLICAÇÃO 13.499,13 11.839,725764 1,140155631 1.153.828,541169
30/03/2023 APLICAÇÃO 13.630,07 11.949,790817 1,140611598 1.165.778,331986
31/03/2023 APLICAÇÃO 11.949,14 10.471,791260 1,141078895 1.176.250,123246
31/03/2023 SALDO ATUAL 1.342.194,19 1.176.250,123246 1.176.250,123246

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 730.749,18
APLICAÇÕES (+) 602.050,39
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 9.394,62
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 9.394,62
SALDO ATUAL = 1.342.194,19

Valor da Cota
28/02/2023 1,130451884
31/03/2023 1,141078895

Rentabilidade
No mês 0,9400
No ano 2,6034
Últimos 12 meses 10,4608

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


